2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.09.2024г. № 400-р
[bookmark: _GoBack]        п. Шумячи

	О проведении праздничного мероприятия, посвященного 95-летию основания Шумячского района Смоленской области

В целях празднования 95-летия основания Шумячского района Смоленской области
1. Провести 28 сентября 2024 года в п. Шумячи праздничное мероприятие, посвященное 95-летию основания Шумячского района Смоленской области  (далее – мероприятие).
2. Утвердить прилагаемую смету расходов денежных средств на проведение мероприятия.
3. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия, начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующего вопросы социальной сферы.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области 		                       Д.А. Каменев

image1.jpeg